[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 марта 2024 года №84
с. Питерка
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 11 декабря 2012 года № 576

Рассмотрев протест прокуратуры Питерского района от 06 марта 2024 года №20-11-2023/Прдп115-24-20630031, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Питерского муниципального района Саратовской области от 11 декабря 2012 года №576 (с изменениями от 01 апреля 2014 года №136, от 17 марта 2016 года №146, от 05 августа 2016 года №307, от 04 октября 2016 года №376, от 31 марта 2017 года №108, от 26 сентября 2018 года №358, от 02 февраля 2021 года №17) следующее изменение:
1.1. в пункте 2.6 слова «- выписку из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о зарегистрированных правах и обременениях на приватизируемое жилое помещение;» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управлению имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                            Д.Н. Живайкин
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\